[bookmark: _GoBack]关于调整2022年4月至7月教学进程的通知

各院（部）、处（室、中心）、直属单位：
根据《关于做好近期学校疫情防控工作的紧急通知》（苏校防组〔2022〕7号）《关于全市机关事业单位节假日正常上班投身疫情防控的通知》（淮办字〔2022〕59号）等文件精神，结合学校疫情防控要求和学校教学工作安排，现将本学期2021级第6～15周周日调整上课，第6～10周周日、11～15周周日依次上周一至周五的课程。2020级本学期第6～10周周日依次上周一至周五的课程。2020级2021-2022学年第三学期第1～5周依次上周一至周五的课程，第6～7周依次上周一至周二的课程。
视疫情情况，教学时间如有改变，另行通知。

教务处
 2022年3月31日